

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4645

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 24/04/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807210010156 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 180GRS 1 8 20 HJS AR | 30 | | \$1.990 | | \$59.700 |
| 7807210010200 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 180GRS 20HJS ARTEL | 10 | | \$4.900 | | \$49.000 |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES | 10 | | \$1.990 | | \$19.900 |
| 7807265003318 | CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid. | 10 | | \$1.990 | | \$19.900 |
| 7807265980251 | CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES | 10 | | \$1.890 | | \$18.900 |
| 7807265984105 | MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE | 20 | | \$790 | | \$15.800 |
| 7806710018105 | LAPICES 12COL.VINCI ACUARELABLE GIOTTO | 10 | | \$4.890 | | \$48.900 |
| 7891360564843 | LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 COLORES | 20 | | \$2.290 | | \$45.800 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 20 | | \$490 | | \$9.800 |
| 7806710010369 | PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX | 10 | | \$1.990 | | \$19.900 |
| 70530014730 | LAPICES PASTELES PENTEL 12 COLORES | 10 | | \$2.990 | | \$29.900 |
| 4100017162008 | ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs | 5 | | \$1.490 | | \$7.450 |
| 7807210640209 | COLA FRIA ARTEL 450ML | 5 | | \$2.900 | | \$14.500 |
| 7807210650079 | PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL | 10 | | \$1.290 | | \$12.900 |
| 7502212171644 | TIJERA ESCOLAR T 5 NOM | 20 | | \$790 | | \$15.800 |
| 7807265988646 | CUCHILLO CARTONERO METAL CHICO BARRILITO | 25 | | \$1.590 | | \$39.750 |
| 8000144074112 | MASA DAS BLANCA MEDIO KILO | 10 | | \$2.690 | | \$26.900 |
| 7807210091254 | MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA | 5 | | \$6.900 | | \$34.500 |
| 7807210021534 | ESTUCHE ARTELINA 12 COLORES | 20 | | \$1.900 | | \$38.000 |
| 7804656453356 | USATAPE MASKING 24 MM X 40M | 20 | | \$1.390 | | \$27.800 |
| C1691 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS. | 5 | | \$1.990 | | \$9.950 |
| 3100004014465 | CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO | 2 | | \$1.290 | | \$2.580 |
| 5401178076371 | PLUMON SHARPIE NEGRO | 20 | | \$1.290 | | \$25.800 |
| 7807210029448 | TEMPERA 250ML GIOTTO COLORES | 40 | | \$2.290 | | \$91.600 |
| 8000825016554 | TIZA COLOR GIOTTO 10 UNIDADES | 10 | | \$1.290 | | \$12.900 |
| 7807265034350 | TIRALINEA 0.3MM PROARTE FT700 | 25 | | \$1.190 | | \$29.750 |
| 3100003670853 | REGLA METAL 30cm.FULTONAS | 10 | | \$1.690 | | \$16.900 |
| 000015412508 | BASTIDOR REDONDO 15CMS | 12 | | \$1.990 | | \$23.880 |
| 7807265095986 | ACUARELAS PROARTE 12 UNIDADES 12ML | 10 | | \$4.900 | | \$49.000 |
| 4710007719022 | PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY AUTOADHESIVO A4 120 GRS. | 10 | | \$2.900 | | \$29.000 |
| 7806515070131 | ETIQUETAS ADETEC 216X279MM 10 HOJAS | 10 | | \$3.900 | | \$39.000 |
| 37205 | MAQUINA TERMOLAMINADORA JM | 1 | | \$99.900 | | \$99.900 |
| 3100004323727 | TIJERA LAVORO 6 3/4 | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 3148950020161 | BLOCK DE PINTURA DOBLE FAZ ARTISTICO 180 1/4 GRANO FINO 185GRS. 12 HOJAS CANSON | 10 | | \$4.900 | | \$49.000 |
| 8802010197266 | SET GUBIAS 5 UNIDADES ARTE TOP | 20 | | \$1.990 | | \$39.800 |
| 8802010422078 | CARTON PLUMA 50X70CMS COLORES | 5 | | \$1.990 | | \$9.950 |
| 261 | MICA OFICIO CARTA TRANSPARENTE | 10 | | \$590 | | \$5.900 |
| 4004764286188 | PALO MAQUETA 1MM 10unidades PROARTE | 10 | | \$890 | | \$8.900 |
| 7807265014413 | PALO MAQUETA 5x5mm.x5uni.PROARTE | 10 | | \$890 | | \$8.900 |
| 7807265014123 | PALO MAQUETA 2x2mm.x10uni.PROARTE | 10 | | \$890 | | \$8.900 |

| | | | | |
|---------------|---|----|----------|----------|
| 7502212171644 | TIJERA ESCOLAR T 5 NOM | 20 | \$590 | \$11.800 |
| 7807265980138 | CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL | 5 | \$990 | \$4.950 |
| 8000825540202 | PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW | 20 | \$690 | \$13.800 |
| 7804656453363 | USATAPE MASKING 36MM X 40M | 10 | \$1.990 | \$19.900 |
| 3100004014465 | CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO | 7 | \$1.290 | \$9.030 |
| 7804656454865 | CINTA DE EMBALAR 40M | 5 | \$990 | \$4.950 |
| 4100017162008 | ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs | 8 | \$1.490 | \$11.920 |
| 7807210005688 | MARCADORES PUNTA GRUESA 12 UNIDADES ARTEL | 20 | \$2.490 | \$49.800 |
| 8000825009907 | LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0 | 20 | \$1.990 | \$39.800 |
| 3270220004608 | LAPIZ EVOLUTION GRAFITO | 3 | \$2.590 | \$7.770 |
| 8414034640200 | GOMA MIGA MILAN 20 | 15 | \$490 | \$7.350 |
| 2 | PINCEL 2 PLANO | 15 | \$390 | \$5.850 |
| 4 | PINCEL 4 PLANO | 15 | \$490 | \$7.350 |
| 6 | PINCEL 6 PLANO | 15 | \$390 | \$5.850 |
| 7806710017023 | TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML | 30 | \$2.290 | \$68.700 |
| 7807265984105 | MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE | 10 | \$790 | \$7.900 |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs | 40 | \$1.900 | \$76.000 |
| 7807265011108 | CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos | 25 | \$1.790 | \$44.750 |
| 7807265982996 | BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR | 30 | \$1.900 | \$57.000 |
| 7807265983009 | BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS | 3 | \$4.900 | \$14.700 |
| 7804607451066 | GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES | 15 | \$1.290 | \$19.350 |
| 7807265007132 | PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores | 30 | \$1.990 | \$59.700 |
| 3100004156110 | SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES | 3 | \$24.900 | \$74.700 |
| 70530014730 | LAPICES PASTEL | 30 | \$2.990 | \$89.700 |
| 3100200803313 | GRAPADORA METALICA LAVORO | 1 | \$18.900 | \$18.900 |
| 3221631095044 | GRAPAS RAPID 530/10 | 3 | \$4.900 | \$14.700 |
| 8000144074112 | MASA DAS BLANCA MEDIO KILO | 15 | \$2.690 | \$40.350 |
| 7806515070131 | ETIQUETAS ADETEC 216X279MM 10 HOJAS | 10 | \$3.900 | \$39.000 |
| 7807210710018 | PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE | 1 | \$4.990 | \$4.990 |
| 4100017166006 | SILICONA FULTONS 12unidades | 10 | \$1.790 | \$17.900 |
| H6 | PAPEL HILADO 6 77X110 | 5 | \$450 | \$2.250 |
| H4 | PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110 | 5 | \$390 | \$1.950 |
| H9 | PAPEL HILADO 9 77X110 | 5 | \$490 | \$2.450 |

OBSERVACIONES: PROFESORA FERNANDA MOLINA, PROFESORA JAVIERA OCARANZA

| | |
|--------------------|--------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$1.658.664 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$315.146 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$1.973.810 |